Classification - PUBLIC

Dépot a terme Tracé boursier, mondial diversifié a rendement garanti :

Rendement antérieur

Rendement du Tracé boursier venant a échéance en 2024

Durée
5ans
5ans
5ans
5ans
5ans
5ans

Tracé boursier

Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié

Echéance
Décembre 2024
Octobre 2024
Aot 2024

Juin 2024

Avril 2024
Février 2024

Rendement du Tracé boursier venant a échéance en 2023

Durée
5ans
5ans
5ans
5ans
3 ans
5ans
3 ans

Tracé boursier

Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié

Echéance
Décembre 2023
Octobre 2023
Aot 2023

Juin 2023

Avril 2023
Février 2023
Février 2023

Rendement du Tracé boursier venant a échéance en 2022

Durée
5ans
3ans
5ans
5ans
5ans

Tracé boursier

Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié

Echéance
Décembre 2022
Décembre 2022
Octobre 2022
Avril 2022
Février 2022

Rendement du Tracé boursier venant a échéance en 2021

Durée
5ans
3ans
5ans
5ans
5ans

Tracé boursier

Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié

Echéance
Décembre 2021
Octobre 2021
Juin 2021

Avril 2021
Février 2021

Rendement du Tracé boursier venant a échéance en 2020

Durée
5ans
5ans
5ans
5ans
5ans
5ans

Tracé boursier

Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié
Mondial diversifié

Echéance
Décembre 2020
Octobre 2020
Ao(t 2020

Juin 2020

Avril 2020
Février 2020

Rendement cumulatif
10,00 %
10,00 %
10,00 %
10,00 %
10,00 %
10,00 %

Rendement cumulatif
19,00 %

19,00 %

18,00 %

18,00 %

9,00 %

18,00 %

9,00 %

Rendement cumulatif
16,00 %

9,00 %

15,00 %

14,00 %

13,00 %

Rendement cumulatif
22,00 %

9,00 %

14,50 %

14,00 %

14,00 %

Rendement cumulatif
13,00 %

13,00 %

13,00 %

11,99 %

7,41 %

17,00 %

alterna

Rendement annuel
1,92 %
1,92 %
1,92 %
1,92 %
1,92 %
1,92 %

Rendement annuel
3,80 %
3,80 %
3,60 %
3,60 %
3,00 %
3,60 %
3,00 %

Rendement annuel
3,20%
3,00 %
3,00 %
2,80 %
2,60 %

Rendement annuel
4,40 %
3,00 %
2,90 %
2,80 %
2,80 %

Rendement annuel
2,60 %
2,60 %
2,60 %
2,40 %
1,48 %
3,40 %

Le rendement antérieur n’est pas une indication du rendement futur. L’émission actuelle du Tracé boursier pourrait avoir un taux de
participation différent de ceux des émissions antérieures. Demandez des détails a votre représentant Alterna.

Alterna Savings and Credit Union Limited est exploitée sous le nom Caisse Alterna.

La Caisse Alterna est membre de 'autorité ontarienne de réglementation des services financiers (ARSF).
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Classification - PUBLIC

alterna

Dépot a terme Tracé boursier, mondial diversifié a rendement garanti :
Rendement antérieur

Rendement du Tracé boursier venant a échéance en 2018

Durée Tracé boursier Echéance Rendement cumulatif Rendement annuel

3 Year Mondial diversifié Juin 2018 4,50 % 1,48 %

3 Year Mondial diversifié Avril 2018 4,80 % 1,58 %

3 Year Mondial diversifié Février 2018 6,50 % 2,12%

Le rendement antérieur n’est pas une indication du rendement futur. L’émission actuelle du Tracé boursier pourrait avoir un taux de
participation différent de ceux des émissions antérieures. Demandez des détails a votre représentant Alterna.

Alterna Savings and Credit Union Limited est exploitée sous le nom Caisse Alterna.

La Caisse Alterna est membre de 'autorité ontarienne de réglementation des services financiers (ARSF).
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