

Dépôt à terme Tracé boursier, mondial diversifié à rendement garanti : Rendement antérieur

Rendement du Tracé boursier venant à échéance en 2024				
Durée	Tracé boursier	Échéance	Rendement cumulatif	Rendement annuel
5 ans	Mondial diversifié	Décembre 2024	10,00 %	1,92 %
5 ans	Mondial diversifié	Octobre 2024	10,00 %	1,92 %
5 ans	Mondial diversifié	Août 2024	10,00 %	1,92 %
5 ans	Mondial diversifié	Juin 2024	10,00 %	1,92 %
5 ans	Mondial diversifié	Avril 2024	10,00 %	1,92 %
5 ans	Mondial diversifié	Février 2024	10,00 %	1,92 %

Rendement du Tracé boursier venant à échéance en 2023				
Durée	Tracé boursier	Échéance	Rendement cumulatif	Rendement annuel
5 ans	Mondial diversifié	Décembre 2023	19,00 %	3,80 %
5 ans	Mondial diversifié	Octobre 2023	19,00 %	3,80 %
5 ans	Mondial diversifié	Août 2023	18,00 %	3,60 %
5 ans	Mondial diversifié	Juin 2023	18,00 %	3,60 %
3 ans	Mondial diversifié	Avril 2023	9,00 %	3,00 %
5 ans	Mondial diversifié	Février 2023	18,00 %	3,60 %
3 ans	Mondial diversifié	Février 2023	9,00 %	3,00 %

Rendement du Tracé boursier venant à échéance en 2022				
Durée	Tracé boursier	Échéance	Rendement cumulatif	Rendement annuel
5 ans	Mondial diversifié	Décembre 2022	16,00 %	3,20 %
3 ans	Mondial diversifié	Décembre 2022	9,00 %	3,00 %
5 ans	Mondial diversifié	Octobre 2022	15,00 %	3,00 %
5 ans	Mondial diversifié	Avril 2022	14,00 %	2,80 %
5 ans	Mondial diversifié	Février 2022	13,00 %	2,60 %

Rendement du Tracé boursier venant à échéance en 2021					
Durée	Tracé boursier	Échéance	Rendement cumulatif	Rendement annuel	
5 ans	Mondial diversifié	Décembre 2021	22,00 %	4,40 %	
3 ans	Mondial diversifié	Octobre 2021	9,00 %	3,00 %	
5 ans	Mondial diversifié	Juin 2021	14,50 %	2,90 %	
5 ans	Mondial diversifié	Avril 2021	14,00 %	2,80 %	
5 ans	Mondial diversifié	Février 2021	14,00 %	2,80 %	

Rendement du Tracé boursier venant à échéance en 2020				
Durée	Tracé boursier	Échéance	Rendement cumulatif	Rendement annuel
5 ans	Mondial diversifié	Décembre 2020	13,00 %	2,60 %
5 ans	Mondial diversifié	Octobre 2020	13,00 %	2,60 %
5 ans	Mondial diversifié	Août 2020	13,00 %	2,60 %
5 ans	Mondial diversifié	Juin 2020	11,99 %	2,40 %
5 ans	Mondial diversifié	Avril 2020	7,41 %	1,48 %
5 ans	Mondial diversifié	Février 2020	17,00 %	3,40 %

Le rendement antérieur n'est pas une indication du rendement futur. L'émission actuelle du Tracé boursier pourrait avoir un taux de participation différent de ceux des émissions antérieures. Demandez des détails à votre représentant Alterna.

Alterna Savings and Credit Union Limited est exploitée sous le nom Caisse Alterna.

La Caisse Alterna est membre de l'autorité ontarienne de réglementation des services financiers (ARSF).



Dépôt à terme Tracé boursier, mondial diversifié à rendement garanti : Rendement antérieur

Rendement du Tracé boursier venant à échéance en 2018				
Durée	Tracé boursier	Échéance	Rendement cumulatif	Rendement annuel
3 Year	Mondial diversifié	Juin 2018	4,50 %	1,48 %
3 Year	Mondial diversifié	Avril 2018	4,80 %	1,58 %
3 Year	Mondial diversifié	Février 2018	6,50 %	2,12 %

Le rendement antérieur n'est pas une indication du rendement futur. L'émission actuelle du Tracé boursier pourrait avoir un taux de participation différent de ceux des émissions antérieures. Demandez des détails à votre représentant Alterna.

Alterna Savings and Credit Union Limited est exploitée sous le nom Caisse Alterna.